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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

C.E.I.P. TARTESSOS

C.E.I.P. JUAN XXIII

C.E.I.P. TARTESSOS

C.E.I.P. GIBRALTAR

CENTRO DE PROFESORADO "CORDOBA I"

ESCUELA INFANTIL PURISIMA CONCEPCION

C.E.I.P. SAN JOSE DE CALASANZ

CENTRO DE PROFESORADO "CORDOBA II"

CENTRO DE PROFESORADO "GRANADA IV"

C.E.I.P. REINA ISABEL

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1214610

1634010

13068410

3338510

14697110

14697510

3293420

12972310

12974510

3482420

2776520

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ALGECIRAS

JEDULA

JEREZ DE LA FRONTERA

LINEA DE LA CONCEPCION [LA]

CORDOBA

FUENTE PALMERA

LUCENA

PEÑARROYA-PUEBLONUEVO

BAZA

PURULLENA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: PROMOCION 2019/20/21 CATPRO 3061

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

3

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: III          Categoría Prof.: 3061 - MONITOR ESCOLAR
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

C.E.I.P. REINA ISABEL

C.E.I.P. LOS TARANJALES

CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA I"

C.E.I.P. VIRGEN DEL ROSARIO

ESCUELA INFANTIL ALFONSO SANCHO

CENTRO DE PROFESORADO "JAEN I"

COL.PUBL.RURAL "STA. MARIA DE LA PEÑA"

C.E.I.P. EL TEJAR

C.E.I.P. GUZMAN EL BUENO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1286410

13049710

13102410

1311610

12982610

14699510

13057910

1375810

12985110

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

III

III

III

III

III

III

III

III

III

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PURULLENA

ALMONTE

HUELVA

MINAS DE RIOTINTO

JAEN

JAEN

ORCERA

FUENGIROLA

GAUCIN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: PROMOCION 2019/20/21 CATPRO 3061

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: III          Categoría Prof.: 3061 - MONITOR ESCOLAR
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              C.E.I.P. PARQUE CLAVERO

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

C.E.I.P. LAS NACIONES

CENTRO DE PROFESORADO "MALAGA V"

C.E.I.P. FLOR DE AZAHAR

C.E.I.P. PARQUE CLAVERO

C.E.I.P. OROMANA

C.E.I.P. BLAS INFANTE

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA IV"

C.E.I.P. LA COLINA

C.E.I.P. BLAS INFANTE

C.E.I.P. SANTA TERESA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR ESCOLAR.......................

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

14345010

14700010

14349210

14343910

14345910

1664510

13033710

1445910

1662210

1408110

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VELEZ-MALAGA

VELEZ-MALAGA

ESTACION

MALAGA

ALCALA DE GUADAIRA

ALCALA DE GUADAIRA

ALCALA DE GUADAIRA

CAMAS

ECIJA

ESTEPA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: PROMOCION 2019/20/21 CATPRO 3061

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: III          Categoría Prof.: 3061 - MONITOR ESCOLAR
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C.E.I.P. CARMEN ITURBIDE GURRUCHAGA

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA V"

C.E.I.P. MIGUEL HERNANDEZ

C.E.I.P. MIGUEL RUEDA

C.E.I.P. SAN JOSE

C.E.I.P. MANUEL SIUROT

ESC.INF. TORIBIO VELASCO

C.E.I.P. INSP.RUPERTO ESCOBAR

C.E.I.P. COCA DE LA PIÑERA

COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR DE ZONA.............

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

MONITOR ESCOLAR.......................

MONITOR/A ESCOLAR.....................

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1658910

13033810

14345810

1415910

3253710

1421210

14389410

12987810

1428410

14390310

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

   2.874,48

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

GINES

LEBRIJA

MAIRENA DEL ALJARAFE

PARADAS

PUEBLA DE CAZALLA [LA]

SEVILLA

SEVILLA

UMBRETE

UTRERA

BURGUILLOS

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: PROMOCION 2019/20/21 CATPRO 3061

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

40PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 40

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: III          Categoría Prof.: 3061 - MONITOR ESCOLAR


